государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

ПРИКАЗ

от «08» ноября 2021 года

«Об организации дистанционного режима обучения»

В связи Распоряжением Министерства образования и науки Самарской
области Юго-Восточное управление от 05.11.2021 года № 447-од «Об
организации образовательной деятельности в подведомственных Юго-
Восточному управлению министерства образования и науки Самарской
области образовательных организациях в период с 08 ноября по 13 ноября
2021 года»,

приказываю:

1. с 08.11.2021 года по 13.1 1.2021 года образовательный процесс в
ГБГ10У «Алексеевское профессиональное училище» организовать в
дистанционном режиме обучения для всех курсов с использованием
дистанционных образовательных технологий, электронного обучения.

2. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.

И.о. директора ГБПОУ «Алексеевское
профессиональное училище» Иванова К.Ф.